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УКРАЇНА

СЕЛИДІВСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

міського голови

Від  02.11.2017  №172-р
м. Селидове
Про перерозподіл асигнувань 
           Враховуючи клопотання головних розпорядників коштів – управління соціального захисту населення міської ради, відділу освіти міської ради, розпорядника коштів – КЗ «Селидівський центр первинної медико-санітарної допомоги» та керуючись п.11.1. рішення міської ради від 14.12.2016 №7\15-521 «Про бюджет м.Селидове на 2017 рік»: 

          1. Внести зміни до річного та помісячного розпису доходів та видатків загального фонд бюджету м.Селидове на 2017 рік:
(грн.)

	
	квітень
	травень
	червень
	листопад
	всього

	загальний фонд

	доходна частина
	-3 570
	
	-8 430
	12 000
	0

	11010100
	-3 570
	
	-8 430
	12 000
	0

	видаткова частина
	-3 570
	-150 000
	-8 430
	12 000
	-150 000

	1. Головний розпорядник – управління соціального захисту населення міської ради
	
	
	
	0
	0

	ТКВКБМС 3042 КЕКВ 2730    
	
	
	
	-20 000
	-20 000

	ТКВКБМС 3043 КЕКВ 2730    
	
	
	
	-940 400
	-940 400

	ТКВКБМС 3044 КЕКВ 2730    

                             КЕКВ 2240    
	
	
	
	300 000

200
	300 000

200

	ТКВКБМС 3045 КЕКВ 2730    
	
	
	
	500 000
	500 000

	ТКВКБМС 3046 КЕКВ 2730    
	
	
	
	60 000
	60 000

	ТКВКБМС 3049 КЕКВ 2730    
	
	
	
	100 000
	100 000

	ТКВКБМС 3080 КЕКВ 2240    
	
	
	
	200
	200

	2. Головний розпорядник – відділ освіти міської ради
	-3 570
	
	-8 430
	12 000
	0

	ТКВКБМС 1020 КЕКВ 2240    
	-3 570
	
	
	
	-3 570

	ТКВКБМС 1200 КЕКВ 2210    
	
	
	
	12 000
	12 000

	ТКВКБМС 7810 КЕКВ 2210    
	
	
	-8 430
	
	-8 430

	3. Головний розпорядник – фінансове управління міської ради
	
	-150 000
	
	
	-150 000

	ТКВКБМС 2180 КЕКВ 2282    
	
	-150 000
	
	
	-150 000

	Джерела фінансування
	
	
	
	-150 000
	-150 000

	208400
	
	
	
	-150 000
	-150 000

	602400
	
	
	
	-150 000
	-150 000

	спеціальний фонд

	Видаткова частина
	
	
	
	
	

	1. Головний розпорядник – фінансове управління міської ради
	
	
	
	150 000
	150 000

	ТКВКБМС 2180 КЕКВ 3210    
	
	
	
	150 000
	150 000

	Джерела фінансування
	
	
	
	150 000
	150 000

	208400
	
	
	
	150 000
	150 000

	602400
	
	
	
	150 000
	150 000


2. Затвердити дане розпорядження на пленарному засіданні міської ради.
Міський голова                                                                                В.В.РЕМІЗОВ
Рогоза Т.Б.
Терещенко І.В.
Паульс Н.В.
Ігнатенко О.О.

Павленко Л.В.
